

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

งานเรือนเพาะชำและขยายพันธุ์ ฝ่ายสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง
ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 23 รายการ ดังรายการประมาณราคา ดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
เพื่อใช้ในพื้นที่สวนล้านนา ร.9 สำหรับงานตกแต่งสถานที่และบริการหน่วยงานต่างๆ ที่ขอใช้								
รวมทั้งตกแต่งบริเวณโดยรอบและภายในอาคารสำนักงานเทศบาลนครเชียงใหม่								
1	ต้นอมรมะนาว 8 นิ้ว	250	กระถาง	85	-	21,250	-	
2	ต้นลิ้นงูเห่า 6 นิ้ว	2,000	ถุง	50	-	100,000	-	
3	ถุง Geotextie เบอร์ 400 ขนาด 10 นิ้ว	1,000	ถุง	70	-	70,000	-	
4	กระถางมังกร Ø 30 นิ้ว	60	กระถาง	350	-	21,000	-	
5	กระถางมังกร Ø 29 นิ้ว	80	กระถาง	250	-	20,000	-	
6	ต้นเฟื่องฟ้า 6 นิ้ว	100	ถุง	100	-	10,000	-	
7	ดินผสม	200	กระสอบ	80	-	16,000	-	
8	หมวกนวล สูง 2 เมตร กระจก 12 นิ้ว	50	กก.	200	-	10,000	-	
9	สนมังกร สูง 1 เมตร กระจก 12 นิ้ว	50	ต้น	70	-	3,500	-	
10	ดอียดฝรั่งสีชมพู 6 นิ้ว	1,000	ถุง	12	-	12,000	-	
11	ซาสกเกียน 3 นิ้ว	1,500	ถุง	5	-	7,500	-	
12	สัปรดสี	100	กระถาง	200	-	20,000	-	
13	กล้วยไม้แวนด้าลูกผสม	100	ต้น	150	-	15,000	-	
14	กระถางวางพลาสติก 20*80*16 ซม.	600	ชุด	100	-	60,000	-	
15	ต้นริบบิ้นแดง 6 นิ้ว	1,000	กระถาง	30	-	30,000	-	
16	กล้วยไม้หวายแคระ	200	กระถาง	35	-	7,000	-	
17	หญ้านวลน้อย	100	ตร.ม.	30	-	3,000	-	
18	ต้นอะโกลนีมาโคตรรอย กระจก 12 นิ้ว	80	กระถาง	100	-	8,000	-	
19	ต้นไฟฟิลิปปินส์ต่าง กระจก 12 นิ้ว	80	กระถาง	200	-	16,000	-	
20	ปุ๋ยออกซิโมคอสพลัส กระจก 25 กก.	4	กระสอบ	3020	-	12,080	-	
21	ต้นเศรษฐีเรือนทอง กระจก 12 นิ้ว	60	กระถาง	200	-	12,000	-	
22	ต้นวาสนาทอง กระจก 12 นิ้ว	60	ต้น	250	-	15,000	-	
23	ชุดข่าปักหัวน้ำหยด	1,300	ชุด	8	-	10,400	-	
รวมเป็นเงิน						499,730	-	

สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายสุรินทร์ สายมงคล)

(นายบุญลพ ดีสุวรรณ)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน

หัวหน้างานเรือนเพาะชำและขยายพันธุ์